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Yeni Mali Yasalar, İnsanları Ekonomik Sefaletten Kurtaramaz 
 
 Hükümetin ‘ekonomik teşvik’ adı altında Meclis’e sunduğu 2025/2026 bütçe tasarısında, yeni vergi 

getirilmesi veya mevcut oranların yükseltilmesi gibi bir düzenleme bulunmuyor. Hükümet, vergi 
yönetiminin etkinliğini artırmayı, kayıp ve kaçakları önleyerek tahsilat verimliliğini yükseltmeyi 
hedeflemektedir. Bu kapsamda, mevcut sıfır KDV oranına tabi ürünlerin korunması öngörülmekte olup, 
vergi artırımına yönelik adımlardan kaçınılacaktır. 

 
Hizb-ut Tahrir / Kenya aşağıdaki hususların altını çizmek ister: 
 
KDV muafiyetleri, sübvansiyonlar ve vergi indirimleri, insanların çektiği ekonomik sıkıntının esas 

sebebinin vergiler olduğunu ortaya koyuyor. Ayrıca, hükümetin önerdiği bu yeni önlemler, sadece 
göstermelik adımlar olup, kapitalist ekonominin çelişkili yapısının bir başka örneğidir. Bir yandan, 
vergiler öz kaynaklara dayanma stratejisi olarak görülürken, diğer yandan vergi muafiyetleri ekonomik 
kolaylık olarak pazarlanıyor! Oysa gerçekte vergiler, devletin baskı gücüyle kâğıt paranın değerini 
koruma ve katı ekonomik yapıyı sürdürme mekanizmasıdır. Bu yasa tasarısı, kapitalist ekonomik 
modelde vergilerin, devlet gelirlerinin ana kaynağı olmasının ne denli hatalı bir politika olduğunu bir 
kez daha gözler önüne sermiştir. Kapitalist sistemde vergiler, halkın yaşam koşullarını iyileştirmek veya 
ekonomiyi korumak için değil, kâğıt para sistemini korumak ve ticaret dengesini sağlamak için 
kullanılıyor. 

 
Bu nedenle, kapitalist devletlerin bütçeleri, vergiler ve borçlanma arasında sıkışıp kalmıştır. Ve bu 

kısır döngüde, ekonomik bağımsızlık sadece bir hayalden ibarettir. Devletin, bütçe açığını kapatmak için 
faizli borç almaya zorlanması, sıradan insanların yükünü daha da artırıyor. 

 
Kenya’nın, hatta bütün dünyanın derinlerine işlemiş ekonomik dertleri ne vergi artışlarıyla ne faiz 

yüklü kredilerle ne de yeni finans yasalarıyla çözüme kavuşamaz. İslam tüm ekonomik sorunların 
yegâne çözümüdür. 

 
İslam, gelir toplama konusunda diğer tüm sistemlerden ayrı benzersiz bir yapıya sahiptir. Bu yapıda, 

kamu mülkiyetlerinden elde edilen gaz gelirleri ve tarımsal üretimden alınan haraç vergisi, ekonomik 
çarkları tıkamadan devlet hazinesine katkıda bulunur. İslam’ın iktisat düzeni; enerjiyi, otlakları, suları 
halkın ortak malı sayar. Bizler, KDV ve gelir vergisi gibi ağır vergilerden arındırılmış İslami ekonomik 
sistemi yalnızca Hilafet Devletinin uygulayabileceğine inanıyoruz. 

 


